COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA

PROVINCIA DI MESSINA

Cod. Fisc. e P.L.V.A. 00159650837 Tel. (0942) 988011  Fax (0942) 98.25.23

Determinazione del Servizio Finanziario

Reg. Gen. N. ___ 440
Data _12/05/2011 Oggetto: Impegno spesa per I’acquisto del software per la gestione del
Reg. Part. N. 40& modello 770/2011.

Data AA- S -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Preso atto che si rende necessario acquistare il software per la gestione del modello 770/2011 il
cui termine di presentazione per il 770 semplificato & il 30 maggio 2011, mentre per il 770
ordinario € il 31/luglio 2011;

Considerato che per ’acquisto si rende necessario rivolgersi alla Ditta DATANET S.R.L. Via
Sgroppillo,7 San Gregorio (Ct) che fornisce il software per la compilazione del modello 770/2011
ordinario compatibile con il programma di stipendi in uso da questo Ente;

Visto il preventivo di spesa della su menzionata Ditta;

Visto il cod. Cap. del bilancio 2011 in corso di redazione tecnica;

Visto la determina Sindacale n. 7 del 9.3.2011, con la quale & stato nominato il responsabile
dell'area economico - finanziaria;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Vigente Regolamento di Contabilita Comunale;

Visto I’O.A.EE.LL. e le leggi vigenti;

DETERMINA

La superiore premessa in narrativa costituisce parte integrante del presente atto;

Di Impegnare la somma di € 588,00 I[VA compresa per [’acquisto del software gestione 770/2010
modello ordinario dalla Ditta DATANET S.R.L. Via Sgroppillo,7 San Gregorio (Ct)
compatibile con il programma di stipendi in uso da questo Ente;

Di Imputare la spesa di € 588,00 IVA compresa all’intervento 1.01.08.02 Capi820,03 del
bilancio 2011 in corso di redazione tecnica;

Di trasmettere la seguente determinazione agli organi compgtenti per gli adempimenti di
competenza;

IL RESPONSABILE DEL SERNIZIO FINANZIARIO
SANKO




dtdlek..

SOLUZIONI iNLEGrate PEr LA P.A.

(Qf Cliente \

comuNe 0. FRA N (i Ad be S CliA
PROVINCIA Dl/‘/@&mt{#
INDIRIZZO N4 § 22, 4. A KM/ N2 414, 3
urrICOT N AN PN A RO
10844 98 £0 Beax0 94 ‘?f&(@‘t{f
E-MAILCOw st wwafﬂé@ﬁ&ejd
cou. tscae 9015 I6SLE3E......

\ A

ati fatturazione

Registrata al

Capitolo...;.’(.cg.M.’..g...,..,_.,.del PEG
Intervento ’f‘ 01" pgfoz .del Bilancio

Ufficio di Competanza.‘ﬁ.’.y A sz?fﬂf? 4]
P.WA..Q.&..r?.’&ﬁﬁ&&&ﬂﬁ....

Modello

770

2011

Software realizzato per gestire integralmente la dichiarazione annuale dei sostituti d'imposta e di
predisporre i relativi files per l'invio telematico;

Funzione del software:

v' Compilazione guidata della dichiarazione annuale dei sostituti d'imposta, secondo la normativa

vigente;

v Stampa dei modelli su stampante laser;

v Predisposizione del file per I'invio telematico all’agenzia delle entrate;

v Importazione automatica dei dati dal Sistema Gestionale Datanet Stipendi e Contabilita

Comune inferiore ai 10.000 abitanti
O semplificato € 390,00 + Iva
Mordinario € 490,00+ Iva

Comune superiore ai 10.000 abitanti
O semplificato € 490,00 + Iva
O ordinario € 590,00+ |va

Annotazioni da comunicare

Inviare via fax 095 — 8880135




Comune di Francavilla di Sicilia

98034 FRANCAVILLA DI SICILIA ME
CF 00159650837

P.IVA 00159650837

ESERC. GESTIONE M NUMERO 232 | PAG. 1
2011 COMPETENZA ' DETTAGLIO 232.01|del  11/05/2011
RIFERIMENTI ATTI AMMINISTRATIV del

Codice DESCRIZIONE INTERVENTO CAPITOLO DESCRIZIONE CAPITOLO
1.01.08.02.00| TITOLOI - SPESE CORRENTI SPESE PER UFFICI COMUNALI
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE DI GESTIONE E DI
CONTROLLO
ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME
ALTRI SERVIZI GENERALI
STANZIAMENTO IMPEGNI PRECEDENTI |PRENOTAZ.IMPEGNI| IMPEGNO ATTUALE DISPONIBILITA' RESIDUA

Intervento 16.800,00 8.114,84 0,00 588,00 8.097.16
Capitolo PEG 8.500,00 4.329,34 0,00 588.00 3.582,66

SI IMPEGNA LA SOMMA DI IMPEGNO
€ cinquecentoottantotto/00

PER ACQUISTO SOFTWARE PER GESTIONE MODELLO 770/2011 Dettaglio: ACQUISTO SOFTWARE PER GESTIONE MODELLO 77012011

01
CREDITORE RIFERIMENT!I IMPORTI
DATANET S.R.L 588,00| IMPORTO ORIGINALE

VIA SGROPPILLO 7
95127 SAN GREGORIO (CT) 0,00] VARIAZIONI
CF
P.IVA 04271000871 588,00 IMPORTO ATTUALE
Operatore TOTALI PROGRESSIVI Servizio

Mirella Di Franco

IMPEGNO

232
€




